
Monitor Polski Nr 2 12/ - Poz. 10 11 

10 

UCHWAtA . SEJMU POLSKIEJ RZECZYPOSPOLITEJ LUDOWEJ 

z dnia 30 stycznia 1986 r. 

w sprawie zamknięcia sesji Sejmu Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej. 

Sejm Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej - na podstawie art. 45 ust. 4 regulaminu Sejmu - postanawia 
zamknąć I sesję Sejmu z dniem 30 stycznia 1986 r. 

Marszałek Sejmu : R. M alinowski 

II 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 30 grudnia 1985 r. 

w sprawie zaliczek na przejazdY taksówkami w podróżach służbowych poza granicami kraju . 

Na podstawie § 18 ust. 5 uchwały nr 102 Rady Mini­
strów z dnia 24 czerwca 1985 r. w sprawie pokrywania 
kosztów podróży służbowych poza granicami kraju (Moni­
tor Polski Nr 20, poz. 154) zarządza się, co następuje : 

§ 1. 1. Pracownik otrzymuje zaliczkę na przejazdy 
taksówkami przy wyjazdach służbowych do państw wy,­
mienionych w załączniku do zarządzenia . 

. 2. Zaliczkę przyznaje kierownik jednostki delegującej 
w wysokości 100/G diety dziennie. 

3. Zaliczka podlega rozliczeniu według zasad określa­
jących rozliczanie kosztów podróży Zi'! granicę. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia . 

Minister Finansów: S. Nieckarz 

Załącznik do zarządzenia Ministra 
Finansów z dnia 30 grudnia 1985 r. 
(poz. 11) 

WYKAZ PAŃSTW, PRZY WYJAZDACH DO KTORYCH PRACOWNIK OTRZYMUJE ZALICZKĘ NA PRZEJAZDY 
TAKSOWKAMI • 

1. Afganistan 21. Gujana 
2. Algieria 22. Gwatemala 
3. Angola 23. Gwinea 
4. Argentyna 24. Haiti 
5. Bangladesz 25. Honduras 
6. Birma 26. Hongkong 
7. Boliwia '27. Indie 
8. Brazylia 28. Indon~zja 
9. Burundi 29. Irak 

10. Chile 30. Iran 
11. Czad 31. Jemen 
12. Dahomej 32. Jordania 
13. Egipt 33. Kambodża 
14. Ekwador 34. Kenia 
15. Etiopia 35. Kolumbia 
16. Federacja Zjednoczonych Emiratów Arabskich 36. Kongo 
17. Filipiny 37. Kostaryka 
18. Gabon 3_8. Kuwejt 
19. Gambia 39. Kuba 
2O. Ghana 4O. Laos 


